



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYTOFTE VVS APS**  
**VÆRKSTEDSVEJ 5, SKRILLINGE, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2024

---

Hans Henrik Christiansen

CVR-NR. 10 04 65 21

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NYTOFTE VVS ApS Værkstedsvej 5 Skrillinge 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 10 04 65 21 Stiftet: 30. juni 2000 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Christiansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed, herunder salg, reparation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2023 er afsluttet med et overskud på 396 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.587.135</b>	<b>11.141</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.253.436	-8.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-538.426	-469
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>795.273</b>	<b>2.535</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	9.389	30
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-283.816	-160
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>520.846</b>	<b>2.405</b>
Skat af årets resultat.....	4	-124.523	-537
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>396.323</b>	<b>1.868</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500
Overført resultat.....		396.323	368
<b>I ALT</b> .....		<b>396.323</b>	<b>1.868</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Goodwill.....		133.331	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>133.331</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger.....		1.869.483	1.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.195.436	927
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>3.064.919</b>	<b>2.708</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.198.250</b>	<b>2.708</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.142.825	1.143
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.142.825</b>	<b>1.143</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.517.300	5.077
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.613.939	1.997
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		715.110	119
Andre tilgodehavender.....		23.382	17
Periodeafgrænsningsposter.....		158.600	202
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.028.331</b>	<b>7.412</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.174</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.182.330</b>	<b>8.558</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.380.580</b>	<b>11.266</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		3.108.666	2.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.233.666</b>	<b>4.337</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		56.947	179
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>56.947</b>	<b>179</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		882.768	940
Banklån.....		295.145	386
Feriepengeindefrysning.....		404.534	458
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.582.447</b>	<b>1.784</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		57.090	57
Gæld til pengeinstitutter.....		1.231.948	1.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.170.569	1.488
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.570.275	0
Selskabsskat.....		246.478	483
Anden gæld.....		1.231.160	1.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.507.520</b>	<b>4.966</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.089.967</b>	<b>6.750</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.380.580</b>	<b>11.266</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	2.712.343	1.500.000	4.337.343
Forslag til resultatdisponering.....		396.323		396.323
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.108.666</b>	<b>0</b>	<b>3.233.666</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	17	
Løn og gager.....	7.730.331	6.876	
Pensioner.....	1.006.150	669	
Andre omkostninger til social sikring.....	122.241	129	
Andre personaleomkostninger.....	394.714	463	
	<b>9.253.436</b>	<b>8.137</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.596	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.793	26	
	<b>9.389</b>	<b>30</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	80.213	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	203.603	160	
	<b>283.816</b>	<b>160</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	246.478	483	
Regulering af udskudt skat.....	-121.955	54	
	<b>124.523</b>	<b>537</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Tilgang.....		140.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>140.000</b>	
Årets afskrivninger.....		6.669	
Afskrivninger 31. december 2023.....		<b>6.669</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>133.331</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.950.181	2.206.819	
Tilgang.....	158.560	917.044	
Afgang.....	0	-534.280	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>2.108.741</b>	<b>2.589.583</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	168.147	1.280.280	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-346.780	
Årets afskrivninger .....	71.111	460.647	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>239.258</b>	<b>1.394.147</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.869.483</b>	<b>1.195.436</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	939.858	57.090	692.130	997.099	
Banklån.....	375.145	80.000	0	435.868	
Feriepengeindefrysning.....	474.135	69.601	360.787	458.102	
	<b>1.789.138</b>	<b>206.691</b>	<b>1.052.917</b>	<b>1.891.069</b>	

## Eventualposter mv. 8

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 10 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 702 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nytofte Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 6.700 tkr., med pant i goodwill, diverse immaterielle rettigheder, lagre, simple fordringer, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.989 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpant i fast ejendom nom. 525 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.869 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 940 tkr. er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.869 tkr.
